[image: image1.png]

[image: image2.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE CARNAUBA DOS DANTAS/RN
“Legislando com unido, respeitando e ouvindo o povo*

Casa Legislativa “Antonio Petrénilo Dantas”

Rua Juvenal Lamartine, 200A | Centro | Fax 84 3479.2304 | 3479.2135
Carnauba dos Dantas/RN | CEP 59.374-000

MOÇÃO Nº 002/2015

      Em, 20 de Fevereiro de 2015.

VOTO DE PESAR
A Câmara Municipal de Carnaúba dos Dantas/RN, dispensada as formalidades regimentais e por proposta de todos os edis, manifesta Voto de Pesar pelo falecimento da Senhora MARIA DAS NEVES DANTAS, mais conhecida por MARIA DE ZÉ SOBRINHO ocorrido no dia 16 de Dezembro de 2014.
Inspira-nos, nesta nossa emocionada e tão sentida iniciativa, consolar a família enlutada pela passagem da nossa amiga MARIA DAS NEVES, que desde já, temos a certeza que a virtude da companheira será sempre muito sentida.
A lembrança da querida MARIA DAS NEVES permanecerá viva a todos aqueles que com ela convivia, sejam familiares ou amigos.
A perda “irreparável” traz-nos grandes saudades. Sua partida, ainda é bastante sentida, mas confiamos, plenamente, na paz de seu espírito.
Que seja dado conhecimento, através de cópia, aos familiares enlutados, da presente Moção de Pesar.

Sala das Sessões “Vereador Wilson Luiz de Souza”, da Câmara Municipal de Carnaúba dos Dantas/RN, em 20 de Fevereiro de 2015.

__________________________________
FRANCISCO SILVÉRIO DE MEDEIROS
Presidente